Calle Padre Billini No. 58 Ciudad Colonial, Santo Domingo, República Dominicana. Tel.: 829-378-0038 • E-mail- presidentecodia@gmail.com • www.codia.org.don Apartado Postal 1514

## "AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y MORDENIZACIÓN DEL CODIA"

## COMISION NACIONAL ELECTORAL 2023-2024

## R/C.N.E.25/2023-2024

VISTA: La Resolución R/C.N.E.15/2023-2024, que estable Centros de Votación Alternos a la Sede de la Delegación de la Provincia Santo Domingo, para las elecciones de la Junta Directiva Nacional, de las Regionales y de las Delegaciones Provinciales del

## La Comisión Nacional Electoral Resuelve

Para el caso de la Delegación de la Provincia Santo Domingo

- 1) Se Votará con el listado o padrón general del CODIA, por Núcleos
- 2) Solo Votaran los colegiados (as) que puedan demostrar que residen en esa jurisdicción con uno de los siguientes documentos originales

Cedula de Identidad y Electoral Carnet de Colegiado (as)

Licencia de Conducir

Pasaporte

Recibo de pago de un servicio de Energía Eléctrica, Teléfono, Cable, Internet y Agua, Original o Electrónico

3) En el Local de la Delegación de la Provincia Santo Domingo, ubicado en la calle Padre Paules No. 25, Antigua 15, Ensanche Ozama, Santo Domingo Este, votaran los residentes de los municipios, Santo Domingo Este y Guerra.

"ASESOR DEL ESTADO POR LEY 6160 DEL 11 DE ENERO DE

RNC: 401-00941-2

Calle Padre Billini No. 58 Ciudad Colonial, Santo Domingo, República Dominicana.

Tel.: 829-378-0038 • E-mail- presidentecodia@gmail.com • www.codia.org.don

Apartado Postal 1514

- 4) Para el Centro Alterno a la Sede de la Delegación de la Provincia Santo Domingo, correspondiente al Núcleo de Trabajo de Santo Domingo Oeste, Votaran en el Local Ubicado en la Prolongación 27 De febrero Manzana 26, Esquina los Coquitos al Lado Del Repuesto RPM, en el Segundo Nivel, Frente Al Politécnico Madre Rafaela, Las Caobas, los residentes en los municipios, Santo Domingo Oeste, Los Alcarrizos y Pedro Brand.
- 5) Para el Centro Alterno a la Sede de la Delegación de la Provincia Santo Domingo, correspondiente al Núcleo de Trabajo de Santo Domingo Norte, Votaran en el Local de la CASSD, Ubicado en la Calle Hermanas Mirabal, Esquina Primaveral, Villa Mella, los residentes en los municipios, Santo Domingo Norte.
- 6) Núcleo de Trabajo De Boca Chica: Ubicado Calle 20 de diciembre Esquina Caracol, frente a la entrada del Hotel Hamaca, Los Residentes en el Municipio de Boca Chica.
- 7) Si no aparece en listado o padrón y cumple con lo anterior podrá agregarse al listado de concurrentes

Dado en Santo Domingo Distrito Nacional, Capital de la República Dominicana, a los (17) día del mes de julio del año dos mil veintitrés (2023).

POR LA COMISIÓN NACIONAL ELECTORAL

I.E.M. JOSE FRIAS CONSTANZO

Colegiatura N°9644 Presidente

INQ. RAMON CRUZ

Colegiatura N°710 1er. vicepresidente

ING. TOP. LUIS ENRIQUE ORTIZ

Colegiatura N°713 Ber. Vicepresidente

ING. AGRON. TRIS PACHECO

Colegiatura N°20065 Secretaria de Actas

Sa.-

AGRIM. ANSELMO AQUINO FELIPE

Colegiatura N°2829 2do. Vicepresidente

ARQ. JUANA ABREW SANTOS

Colegiatura N°17098

Secretaria

NG.CIV. ALBERTO LANDETA EST

Colegiatura N°14769

Tesorero